
  

                          SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC 

               Domov pro seniory Dubina Pardubice 
           Blahoutova 646-649, 530 12 Pardubice tel.: 466 262 345 
                                     e-mail: dubina@ssmpce.cz 

  

 
PŘEHLED FAKULTATIVNÍCH ČINNOSTÍ A SAZEBNÍK ÚHRAD ZA NĚ 

 

V tomto přehledu jsou definovány služby a činnosti, které poskytujeme nad rámec běžných nebo 

základních činností – fakultativní služby a jejich rozsah je předmětem oboustranné dohody mezi 

poskytovatelem a uživatelem.  

Uživatelé mohou, ale nemusí tyto služby využívat. 

 

Za evidenci poskytnutých pravidelných fakultativních služeb zodpovídá sociální pracovnice. Tyto 

služby jsou uvedeny ve Smlouvě o poskytování sociálních služeb a podléhají pravidelným 

měsíčním platbám. 

Za evidenci poskytnutých nepravidelných fakultativních služeb zodpovídá zaměstnanec, který 

fakultativní činnost poskytl a vyplní společně s uživatelem, případně svědkem formulář 

„Fakultativní činnosti“.  Platby za tyto služby jsou  účtovány jednorázově po odebrání služby.  

 

Pravidelné fakultativní služby: 

 

Používání soukromého elektrospotřebiče:  

Lednice pokojová 2 Kč / den 

Vařič 2 Kč / den 

Sporák 4 Kč / den 

Mikrovlnná trouba 2 Kč / den 

Pračka 2 Kč / den 

Žehlička 1 Kč /den 

 

Nepravidelné fakultativní služby: 

 

Příspěvek na výlet pořádaný zařízením, kdy je použito 

služební vozidlo 

20 Kč 

Oprava oděvů a prádla nad rámec drobných oprav 25 Kč / 15 min 

Oprava majetku při úmyslném poškození uživatelem 50 Kč / hod + materiál dle 

skutečných nákladů 

Kopírovací služby formátu A4 1 ks jednostranně 2 Kč 

1 ks oboustranně 4 Kč 

Tisk fotografie 1 ks A 5 barevně 5 Kč 

Revize soukromých elektrospotřebičů 35 Kč/ks 

 

Platnost od 1.1.2016                                            

 

Mgr. Monika Kopecká 


